

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 2. 6. 2021

podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(„dodatek“ a „občanský zákoník“)

UZAVŘENÝ MEZI STRANAMI, JIMIŽ JSOU:

- 1) **Město Česká Kamenice**, IČ: 00261220, DIČ: CZ 00261220, se sídlem na náměstí Míru č.p. 219, 407 21 Česká Kamenice, zastoupené starostou města panem Janem Papajanovským, dále je zastoupena pro věci spojené se stavbou vedoucím odboru rozvoje, investic a životního prostředí panem Tomášem Bartoněm
(„Objednatel“)

a

- 2) **Stavební firma Bardzák s.r.o.**, IČ: 28745001, DIČ: CZ 28745001, se sídlem v Sokolovské ulici 114, 407 22 Benešov nad Ploučnicí, zastoupena pro věci spojené se stavbou jednatelem Lukášem Bardzákem;
(„Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně jako „Strany“)

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o dílo ze dne 2. 6. 2021 v článku 11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ a v článku 13. CENA ZA DÍLO v rámci zakázky s názvem „**Vybudování přechodu pro chodce a místa pro přecházení v ulici 5. května, Česká Kamenice**“.

11. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Prodloužení termínu dokončení stavebních prací se prodlužuje v souvislosti s pozdním provedením přeložky Distribuční soustavy ČEZ, bez které nebylo možné stavbu dokončit v původně sjednaném termínu.

Ustanovení čl. 11 odstavce 11.4 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

- 11.1. Termín dokončení stavebních prací (faktické ukončení stavebních či obdobných prací před předáním díla Objednateli) a zahájení procesu předání a převzetí Díla se stanoví **17. 1. 2022**. Zhotovitel je oprávněn předat Dílo i dříve, je však povinen alespoň pět pracovních dní dopředu vyzvat Objednatele k převzetí Díla. Toto neplatí v případě, že předání Díla připadne na poslední den lhůty. Zhotoviteli za dokončení Díla v dřívějším termínu neplynou žádné finanční ani jiné nároky.

13. CENA ZA DÍLO

Předmětem změny ceny díla jsou méněpráce, které nastaly v průběhu stavebních prací.

Ustanovení čl. 13 odstavce 13.1 smlouvy se ruší a nahrazuje textem:

- 13.1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli ujednanou cenu, která je sjednána v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., Zákon o cenách („**Zákon o cenách**“) a vyhláškou č. 450/2009 Sb., vyhláškou kterou se provádí Zákon o cenách, obojí v platném znění, na základě nabídky Zhotovitele a podmínek uvedených v této Smlouvě, jejíž výše je stanovena částkou ve výši **684 409,67 Kč**, a to bez DPH – 1. **HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM**. Celková cena Díla včetně DPH tedy činí částku **828 135,70 Kč** („**Cena**“).

Původní cena za dílo:

- 698 323,67 Kč bez DPH, 844 971,64 Kč včetně DPH

Méněpráce

- 13 914 Kč bez DPH, 16 835,94 Kč včetně DPH

Konečná cena za dílo

- 684 409,67 Kč bez DPH, 828 135,70 Kč včetně DPH

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
3. Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o obsahu všech článků tohoto dodatku.
4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jeden stejnopis.
5. Tento dodatek ke Smlouvě byl projednán na 2. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválen usnesením č. 31/2/RM/2022 ze dne 24. 1. 2022.
6. Příloha
 - a) Soupis méněprací

V České Kamenici dne

V Benešově nad Ploučnicí dne

Objednatel

Zhotovitel

Průběžná k součinnosti
 1. V emisech jsou započteny i náklady na zřízení kůly ze dřeva
 2. V položce náklady na dopravu materiálu, je
 a) dle dle: Betonových dílců, betonové uličky se součástí špičkových
 se součástí keramických dílců, keramické uličky se součástí špičkových
 či jiných dílců, součástí mříží se součástí ostatních materiálů, jako je např. 200 - 3. Osazení mříží uličkových
 včetně rámu a košů na bahno dle D1. Dle toho, jaký je, dle toho, jaký je, se součástí špičkových,
 či podobných přístrojů. Vše se součástí součástí součástí 452, 26.8. Průběžná k součinnosti
 přehledu část 3. 01. 01. 01. 01. 01.

52	M	59223852	dno pro uliční vpusť s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	1,000	480,00	480,00	CS ÚRS 2020 02
53	M	59223864	přístavec pro uliční vpusť vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2020 02
54	M	59223856	skruž pro uliční vpusť horní betonová 450x195x50mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
55	M	59223860	skruž pro uliční vpusť středová betonová 450x195x50mm	kus	1,000	320,00	320,00	CS ÚRS 2020 02
56	M	59223854	skruž pro uliční vpusť s výřezovým otvorem PVC betonová 450x350x50mm	kus	1,000	720,00	720,00	CS ÚRS 2020 02
57	K	899204112	Osazení mříží líniových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02

PSL:

Průběžná k součinnosti
 1. V emisech jsou započteny i náklady na zřízení kůly ze dřeva
 2. V položce náklady na dopravu materiálu, je
 a) dle dle: Betonových dílců, betonové uličky se součástí špičkových
 se součástí keramických dílců, keramické uličky se součástí špičkových
 či jiných dílců, součástí mříží se součástí ostatních materiálů, jako je např. 200 - 3. Osazení mříží uličkových
 včetně rámu a košů na bahno dle D1. Dle toho, jaký je, dle toho, jaký je, se součástí špičkových,
 či podobných přístrojů. Vše se součástí součástí součástí 452, 26.8. Průběžná k součinnosti
 přehledu část 3. 01. 01. 01. 01. 01.

58	M	55242320	mříž vtoková líniová plochá 500x500mm	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2020 02
59	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusť žátové Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	360,00	360,00	CS ÚRS 2020 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 000,00	
74	K	X1	přemístění reklamního pouťáče	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	vlastní

Stavba:

Vybudování přechodu pro chodce a místa pro přecházení v ulici 5. května, Česká Kamenice

Objekt:

SO 101 - CHODNÍK PRO PĚŠÍ

Místo:

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Město Česká Kamenice

Projektant:

IQ PROJEKT
s.r.o.

Uchazeč:

Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí

Zpracovatel:

Ing. Kateřna
Tumpachová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								
D HSV			Práce a dodávky HSV				13 914,00	16 835,94
39	K	564871111	Podklad ze štěrkuodří ŠD s rozproštěním a zhutněním; po zhutnění tl. 250 mm	m2	8,720	200,00	1 744,00	CS ÚRS 2020 02
				Trubi vedení			11 170,00	
49	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostěného jednovrstvého, tloušťka třídy SN 8 DN 160	m	6,000	350,00	2 100,00	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Popis:</i></p> <p>1 v ceně jsou zářezky i nástroje na úhledně řadí včetně gumového těsnění 2. Použití třídy třídy 3. Použití třídy třídy 4. Použití třídy třídy 5. Použití třídy třídy 6. Použití třídy třídy 7. Použití třídy třídy 8. Použití třídy třídy 9. Použití třídy třídy 10. Použití třídy třídy 11. Použití třídy třídy 12. Použití třídy třídy 13. Použití třídy třídy 14. Použití třídy třídy 15. Použití třídy třídy 16. Použití třídy třídy</p>								
50	K	892351111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200	m	6,000	20,00	120,00	CS ÚRS 2020 02
<p><i>Popis:</i></p> <p>1. Ceník: 2111 jsou určeny pro: zkušební voda 2. Zkušební voda: zkušební voda 3. Zkušební voda: zkušební voda 4. Zkušební voda: zkušební voda 5. Zkušební voda: zkušební voda 6. Zkušební voda: zkušební voda 7. Zkušební voda: zkušební voda 8. Zkušební voda: zkušební voda 9. Zkušební voda: zkušební voda 10. Zkušební voda: zkušební voda 11. Zkušební voda: zkušební voda 12. Zkušební voda: zkušební voda 13. Zkušební voda: zkušební voda 14. Zkušební voda: zkušební voda 15. Zkušební voda: zkušební voda 16. Zkušební voda: zkušební voda</p>								
51	K	895941311	Zřízení vpusť kanalizační uliční z betonových dílců typ UVR-50	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2020 02

Soupis méněprací

Stavba:

Vybudování přechodu pro chodce a místa pro přecházení v ulici 5. května, Česká Kamenice

Objekt:

SO 101 - CHODNÍK PRO PĚŠÍ

KSO:

CC-CZ:

Místo:

19.01.2022

Zadavatel:

Město Česká Kamenice

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Stavební firma Bardzák s.r.o., Benešov nad Ploučnicí

IČ:

DIČ:

28745001
CZ28745001

Projektant:

IQ PROJEKT s.r.o.

IČ:

DIČ:

03258106
03258106

Zpracovatel:

ing. Kateřina Tumpachová

IČ:

DIČ:

75900513

Poznámka:

Cena bez DPH

13 914,00

DPH	Základ daně
základní	13 914,00
snížená	0,00
zákl. přene	0,00
sníž. přene	0,00
nulová	0,00

Sazba daně	Výše daně
21,00%	2 921,94
15,00%	0,00
21,00%	0,00
15,00%	0,00
0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

16 835,94

SOUPIŠ PRACÍ